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PROCESSO SELETIVO 1º/2025

EDITAL N° 03/2024

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS MÉDICAS

- DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO -

 

- DOUTORADO-

Nível Inscrição Nome  Horário, 
Doutorado2025001562080993 Pedro Henrique Silva Santos 08:30
Doutorado2025001562080997 Karolyna Veloso Rodrigues 08:50
Doutorado2025001562081002 Douglas Oliveira Carmo Lima 09:10
Doutorado2025001562081135 Rafael Silva de Oliveira 09:30
Doutorado2025001562081213 Ana Amélia Bartolamei Ramos 09:50
Doutorado2025001562081317 Carla Marcela da Silva Faedda 10:10
Doutorado2025001562081326 Patrick Duarte Teixeira 10:30
Doutorado2025001562081371 Armando Piquera Hernandez 10:50
Doutorado2025001562081379 Ricardo Barbosa Cordeiro 11:10
Doutorado2025001562081383 Marina Dias Marques 11:30
Doutorado2025001562081387 Belmiro Morgado Junior 11:50
Doutorado2025001562081422 Ernesto Afonso 12:10
Doutorado2025001562081436 RAQUEL FERREIRA 12:30
  INTERVALO  
Doutorado2025001562081437 Ana Paula de Melo Dias 14:00
Doutorado2025001562081458 VINICIUS XIMENES MURICY DA ROCHA 14:20
Doutorado2025001562081473 Jobe Petter 14:40
Doutorado2025001562081495 Lucimara Priscila Campos Veras Giorgi 15:00
Doutorado2025001562081498 Sergio Henrique Fernandes Carvalho 15:20
Doutorado2025001562081500 Cristiano Augusto Batista 15:40
Doutorado2025001562081503 Bruno Silva Sá 16:00
Doutorado2025001562081504 ILANA MAZZOLENI 16:20
Doutorado2025001562081512 ELIAS LUIZ NEVES 16:40

1) Chegar com 30 minutos de antecedência antes da Prova de Avaliação do Projeto de
Pesquisa e Arguição Oral, dia 06/02/2025.

2) Endereço para comparecimento:
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Faculdade de Medicina - Universidade de Brasília-UnB - Campus Universitário Darcy
Ribeiro - Asa Norte-Brasília-DF - CEP: 70.910-900

Secretaria de Pós-Graduação de Ciências Médicas, 2º andar ( perto do laboratório de
toxicologia)

3) Enviar para o e-mail cienciasmedicasfm@unb.br até quarta-feira, até
04/02/2025, às 12:00h, as apresentações em slide e, no campo "assunto", designar o
nome completo e a seleção (mestrado ou doutorado).

4) Trazer uma cópia de sua apresentação no pen drive.

Prof Carla Nunes de Araújo
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas

 
 

 

Documento assinado eletronicamente por Carla Nunes de Araujo,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas da
Faculdade de Medicina, em 29/01/2025, às 18:14, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12293243 e o código CRC FC21F6DB.

Referência: Processo nº 23106.006539/2025-56 SEI nº 12293243
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Centro de custo:  Secretaria de Pós-Graduação - Programa de Pós-Graduação em
Ciências Médicas da Faculdade de Medicina
Para: PROCESSO SELETIVO DOUTORADO,
A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS MÉDICAS
(PPGCM) DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de
suas atribuições e em cumprimento ao deliberado pelo Colegiado do Programa em
sua 1ª Reunião extraordinária, realizada em 19/12/2024,

R E S O L V E:

Publicar o agendamento da Prova de Avaliação do Projeto de Pesquisa com Arguição
Oral conforme o Item 5.2 do EDITAL No. 03/2024 SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS
VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS MÉDICAS PARA OS
CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO PARA O PRIMEIRO PERÍODO
LETIVO DE 2025:

 

5.2. Prova de Avaliação do Projeto de Pesquisa com Arguição Oral por uma banca
examinadora. 
 
AGENDAMENTO 

Nível Inscrição Nome  Horário
Doutorado 2025001562080993 Pedro Henrique Silva Santos 08:30
Doutorado 2025001562080997 Karolyna Veloso Rodrigues 08:50
Doutorado 2025001562081002 Douglas Oliveira Carmo Lima 09:10
Doutorado 2025001562081135 Rafael Silva de Oliveira 09:30
Doutorado 2025001562081213 Ana Amélia Bartolamei Ramos 09:50
Doutorado 2025001562081317 Carla Marcela da Silva Faedda 10:10
Doutorado 2025001562081326 Patrick Duarte Teixeira 10:30
Doutorado 2025001562081371 Armando Piquera Hernandez 10:50
Doutorado 2025001562081379 Ricardo Barbosa Cordeiro 11:10
Doutorado 2025001562081383 Marina Dias Marques 11:30
Doutorado 2025001562081387 Belmiro Morgado Junior 11:50
Doutorado 2025001562081422 Ernesto Afonso 12:10
Doutorado 2025001562081436 RAQUEL FERREIRA 12:30
  INTERVALO  
Doutorado 2025001562081437 Ana Paula de Melo Dias 14:00
Doutorado 2025001562081458 VINICIUS XIMENES MURICY DA ROCHA 14:20
Doutorado 2025001562081473 Jobe Petter 14:40
Doutorado 2025001562081495 Lucimara Priscila Campos Veras Giorgi 15:00
Doutorado 2025001562081498 Sergio Henrique Fernandes Carvalho 15:20
Doutorado 2025001562081500 Cristiano Augusto Batista 15:40
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Doutorado 2025001562081503 Bruno Silva Sá 16:00

Doutorado 2025001562081504 ILANA MAZZOLENI 16:20
Doutorado 2025001562081512 ELIAS LUIZ NEVES 16:40

 

1) Chegar com 30 minutos de antecedência antes da Prova de Avaliação do Projeto de
Pesquisa e Arguição Oral

2) Endereço para comparecimento:

Faculdade de Medicina - Universidade de Brasília-UnB - Campus Universitário Darcy
Ribeiro - Asa Norte-Brasília-DF - CEP: 70.910-900

Secretaria de Pós-Graduação de Ciências Médicas, 2º andar ( perto do laboratório de
toxicologia)

3) Enviar para o e-mail cienciasmedicasfm@unb.br até quarta-feira, até
04/02/2025, às 12:00h, as apresentações em slide e, no campo "assunto", designar o
nome completo e a seleção (mestrado ou doutorado).

4) Trazer uma cópia de sua apresentação no pen drive.

Profª Carla Nunes de Araújo
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas

 
 

 

Documento assinado eletronicamente por Carla Nunes de Araujo,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas da
Faculdade de Medicina, em 29/01/2025, às 15:50, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12293266 e o código CRC 16ED9E72.

Referência: Processo nº 23106.006539/2025-56 SEI nº 12293266
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